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Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia
Do zapytania ofertowego nr SZP.225-37.2023

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa switchy, akcesoriów sieciowych oraz komponentów sieci światłowodowej.

CZĘŚĆ 1: SWITCHE I AKCESORIA SIECIOWE

1. Switch MikroTik CRS354-48P-4S+2Q+RM – 1 szt.
0. Ilość portów: 48
0. Standard PoE: 802.3af/at i pasywne
0. Całkowita moc wyjściowa: 700W
0. Ilość portów SFP+: 4
0. Poziom licencji: 5
1. Switch Ubiquiti USW-LITE-8-POE– 1 szt.
1. Ilość portów: 8
1. Standard PoE: 802.3af/at
1. Całkowita moc wyjściowa: 52W
1. Switch NETGEAR GS108GE – 1 szt.
2. Ilość portów: 8
1. Patchcord Lanberg RJ45 kat. 6 UTP fluke passed – 25 szt.
3. Kolor: czarny
3. Długość: 0,25m
1. Zestaw przelotowych wtyków RJ45 kat. 6 UTP Lanberg – 1 op.
CZĘŚĆ 2: KOMPONENTY SIECI ŚWIATŁOWODOWEJ

1. Kompletna przełącznica światłowodowa CBF 12xLC/PC duplex 1U 19'' wysuwana – 1 kpl.
0. Ilość adapterów: 12
0. Rodzaj adapterów: LC Duplex
0. Wymiary: 1U 19”
0. Ilość pigtaili: 24
0. Rodzaj pigtaili: LC SM 9/125
0. Tacka na 24 spawy
1. Moduł SFP+ CBF SM LC duplex – 2 szt.
1. Prędkość transmisji: 10Gbps
1. Rodzaj złącza: LC duplex
1. Zasięg: 10km
1. Długość fali TX/RX: 1310nm
1. Kabel światłowodowy 8J 9/125 U-DQ(ZN)BH – 150m
2. Liczba włókien: 8
2. Konstrukcja: Osiowa
2. Średnica: 7mm
2. Odporność na przeciąganie
2. Odporność na promieniowanie UV
1. Patchcord LC duplex SM 9/125 2m – 3 szt.



1. Termin dostawy: 7 dni
1. Wszystkie przedmioty muszą być nowe i objęte gwarancją producenta
1. Pozostałe warunki określa umowa
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